



PM OL-skytte SM Stafett

2016-10-16



Arena: Örgryte skjutbana

Parkering: På anvisad plats i närheten av arenan. Följ skyltar. Max 200 m till Arenan.

Klasser och Banlängder: Följande klasser slås samman pga för få anmälda:

M21

W21

M70

M/W14

Banlängder enligt startlista. OBS! Kontrollerna sitter MYCKET tätt, var noga med att kontrollera kod-siffran.

Genomförande: OL- skytte ligg – OL – skytte stå

Mixlag: Om ni gärna vill springa stafetten men inte har något lag att springa i kan ni anmäla detta i förväg per mail till sara.holmdell@outlook.com och vi gör vad vi kan för att få ihop mixlag i de klasser som finns tillgängliga. Meddela då Namn, Klass (de ni vill/får springa) och sportident nummer.

Föreningen Orienteringsskyttarna: De som springer för den här föreningen är försäkrade under tävlingen men är ej med och tävlar om SM medaljerna.

Karta: Skatåsbladet (2012). Delar av kartan reviderade 2015 inför WMOC. Skala 1:10 000

Kontrolldefinitioner: Finns endast på kartan. Kontrollnummer och kodsiffra finns tryckta på kartan vid kontrollen.

Terräng: Stigrik blandskog men även vildmarksterräng. God till mycket god framkomlighet. Sankmarker förekommer i normal omfattning. Svag till stark kupering. Vissa områden mycket detaljrikt. Tävlingarna går inom ett välfrekventerat rekreationsområde för promenader, löpning, ridning och MTB, vilket gör att spontanstiggar snabbt uppkommer.

Förbjudna områden: Säkerhetsområde för skjutbana markerat i terrängen. Tomtmark får ej beträdas. Betråd ej uppmärkt tävlingsområde

Första start: 10.30. Start på arenan

Nummerlappar: Finns vid sekretariatet. Nya nummerlappar för stafetten. Använd samma säkerhetsnålar som ni har fått tidigare.

Lånevapen hämtas vid vapenkontrollen. Återlämnas på samma ställe efter avslutad tävling tillsammans med överbliven ammunition.

Inskjutning .22 long: På papptavlor 09.00-10.00. Se anslag vid skjutbanan för uppdelning klubbvis av banor. Vapenkontroll öppnar 8.30

Placering av vapen i vapenställ: Fri placering

Skjutning ungdomsklasser:

M/W 12 – enbart liggande med stöd mot stor prick – 5+5 (inkl 3 reservskott i varje skjutning)

M/W 14 – enbart liggande med rem mot stor prick – 5+5 (inkl 3 reservskott i varje skjutning)

M/W 16 – enbart liggande med rem mot liten prick – 5+5 (inkl 3 reservskott i varje skjutning)

Stämplingsrutiner: Vid eventuell straffrunda stämplas resterande tomma rutor med en stämpling (stiftklämma) per varv.

Toaletter: Finns på TC

Dusch: I Gaisgården på andra sidan vägen, mitt emot parkeringen. Det finns bara ett omklädningsrum så vi kör dusch med halvtimmes intervall. Damerna får första halvtimman varje hel timma dvs 1100-1130, herrarna andra halvtimman 1130-1200, resp 1200-12.30 (damer) och 12.30-1300 (herrar) osv.

Marka: Enklare servering

Prisutdelning: På arenan så snart tävlingen är klar.

Jury: Hans Wickbom, Mona Rasmussen och Michael Karlsson

Välkomna önskar GMOK